
Nombre d'électeurs inscrits 942 Particip. 35.24%

Bulletins rentrés 332 Bulletins non valables Bulletins valables Premier tour de scrutin Majorité absolue

Blancs Nuls Total

Urne / par correspondance

Total: sans E-Voting

3

3

8

8

11

11

321

321

Election principale

Candidat

?

01

02

03

04

05

06

Parti Candidat

Diacon Vincent

Dubuis Delphine

Picard Michaël

Arrighi Philippe

Granget Fatima

Renevey Olivier

Urne / par correspondance

Election principale(6 Sièges)

Non-modifiés

199

199

199

199

199

199

Non-modifiés

liasses

0

0

0

0

0

0

Modifiés

38

64

99

64

63

77

Total

Election principale(6 Sièges)

237

263

298

263

262

276

'/ / < ' /
'..UAAÂ

',{ ;-< M<-; /


