Nombre d'électeurs inscrits 942

Particip. 35.24%

Bulletins rentrés 332	Bulletins non valables			Bulletins valables	Premier tour de scrutin	Majorité absolue
	Blancs	Nuls	Total			
Urne / par correspondance	3	8	11	321	Election principale	
Total: sans E-Voting	3	8	11	321		

Can	Candidat		Urne / par corre	espondance	Total	
			Election princip	pale(6 Sièges)	Election principale(6 Sièges)	
N°	Parti	Candidat	Non-modifiés	Non-modifiés liasses	Modifiés	
01		Diacon Vincent	199	0	38	237
02		Dubuis Delphine	199	0	64	263
03		Picard Michaël	199	0	99	298
04		Arrighi Philippe	199	0	64	263
05		Granget Fatima	199	0	63	262
06		Renevey Olivier	199	0	77	276

